
Krnov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.090583N, 17.703068E

Nadmořská výška: 316 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 4 440 ha

Počet obyvatel: 22 665 PSČ: 794 01

Adresa URL: www.krnov.cz Facebook: mestokrnov

Počet obyvatel obce Krnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 440 9 430 1 426 10 369 22 665

Historie počtu obyvatel obce Krnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 440 9 430 1 426 10 369 -206 22 665
1.1.2023 1 484 9 480 1 494 10 413 -160 22 871
1.1.2022 1 520 9 546 1 533 10 432 -232 23 031
1.1.2021 1 555 9 650 1 560 10 498 -170 23 263
1.1.2020 1 596 9 701 1 544 10 592 -172 23 433
1.1.2019 1 644 9 726 1 540 10 695 -199 23 605
1.1.2018 1 640 9 825 1 549 10 790 -171 23 804
1.1.2017 1 625 9 925 1 585 10 840 -220 23 975
1.1.2016 1 643 10 027 1 605 10 920 -185 24 195
1.1.2015 1 673 10 098 1 607 11 002 -141 24 380
1.1.2014 1 701 10 184 1 605 11 031 -189 24 521
1.1.2013 1 731 10 266 1 601 11 112 24 710
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